
^ ,"• i:';:k-

Smlouva o spolupráci s Multisport Benefit - areály KBOP, VSS, ZSOP, LKOP, VAJ, SAP, OCJ
é. 13SMOU0100000047

dle § 269 odst. 2 zákon č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník v platném znění

ČI. l
Smluvní strany

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r.o.
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17345
Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
Ing. Jaroslav Kovář, jednatel
Petra Gavendová, 736 755 070, pgavendova@sareza. cz
25385691,1

Komerční banka a. s., č. ú.^27-2480530287/0100

l. Provozovatel:

Název:

Sídlo:
Jednatel:

Kontaktní osoba:

IČO DIČ:
Bankovní spojení:
(dále jen provozovatel)

2. Partner:

Název:

Sídlo:
Jednatel:

Kontaktní osoba:

IČO, DIČ:
(dále jen partner)

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny ke sjednání této smlouvy a k plnění závazků z ní
vyplývajících podle platných právních předpisů.

ČI. II
Předmět smlouvy a specifikace spolupráce

l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem je prodej služeb
provozovatele klientům partnera v uvedeném rozsahu a uvedených sportovních a vodních centrech.
Nedílnou součástí smlouvy jsou ceníky provozovatele (Příloha č. l).

MultiSport Benefit s. r.o.
Zelený Pruh 95/97, 140 00 Praha 4 - Braník
olámeš Van Bergh, jednatel

1. 1 Krytý bazén Ostrava-Poruba, Generála Sochora 1378, 708 00 Ostrava-Poruba
Partner vlastní 3 ks Elektronické čipové karty č. 52944, č. 52945, č. 52946 (umístění - 2 ks vnitřní
pokladna, l ks venkovní pokladna). Tato Elektronická čipová karta je majetkem partnera a zůstává po
celou dobu smluvního vztahu na pokladnách provozovatele. Na všechny služby je automaticky
poskytovaná sléval

Služby - KBOP: klienti partnera vlastnící „Stříbrnou kartu MultiSport" jsou oprávněni čerpat tyto
služby: vstup do venkovního areálu, krytý plavecký bazén (3 hod. ), fítness dospělý, Po-Pá, časové
pásmo 6.00-8.00 hod. a 12.00-13.00 hod., kolektivní lekce v aerobním sálu



1, 2 Vodní svěť!!, Sokolská 44/2590, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Partner vlastní 3 ks Elektronické čipové karty č. 49278, c. 49279, č. 49280 (umístění - Ix
pokladna, Ix fitness pokladna, Ix venkovní pokladna). Tato Elektronická čipová karta je majetkem
partnera a zůstává po celou dobu ýfii^njho vztahu na pokladnách provozovatele. Na všechny
je automaticky poskytovaná slev<

3U cmluwníh

:i
ĵetkem

služby

Služby - VSS: klienti partnera vlastnící „Stříbrnou kartu MultiSport" jsou oprávněni čerpat tyto
služby: vstup do venkovního areálu, krytý plavecký bazén (2 hod. ), parní lázně (l hod. ), sauna (l hod.,
kromě užívání celé sauny), fitness (2 hod. ).

1. 3 Zimní stadion Ostrava-Poruba, Čkalovova 20/6144, 708 00 Ostrava-Poruba

Partner vlastní l ks Elektronickou čipovou kartu č. 49806 (umístěni - vnitřní pokladna v prostoru
veřejného bruslení a badmintonu). Tato Elektronická čipová karta je majetkem partnera a zůstává po
celou dobu smluvního vztahu na pokladnách provozovatele.

Služby - ZSOP: klienti partnera vlastnící „Stříbrnou kartu MultiSport" jsou oprávněni čerpat tyto
služby (dle provozní doby): Mega bruslení, Maxi bruslení, diskotéka na ledě, veřejné bruslení, učíme
se bruslit, badmintonový kurt (l hod. ) - kromě časového pásma Po-Pá 16.00-20.00 hod.

1. 4 Letní koupaliště Ostrava-Poruba, Rekreační 74/236, 708 00 Ostrava-Poruba
Partner vlastní 3 ks Elektronické čipové karty č. 49807, č. 49808, č. 49809 (umístění - 3x venkovní
pokladna). Tato Elektronická čipová karta je majetkem partnera a zůstává po celou dobu smluvního
vztahu na pokladně provozovatele. Na všechny služby je automaticky poskytovaná slev;

Služby - LKOP: klienti partnera vlastnící „Stříbrnou kartu MultiSport"jsou oprávněni čerpat službu:
vstup do areálu koupaliště.

1-5 Vodní areál Jih, Svazácká 3160/1C, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Partner vlastní l ks Elektronickou čipovou kartu č. 38818 (umístění - venkovní pokladna). Tato
Elektronická čipová karta je majetkem partnera a zůstává po celou dobu smluvního vztahu na
pokladně provozovatele. Na všechny služby je automaticky poskytovaná slev;

Služby - VAJ: klienti partnera vlastnící „Stříbrnou kartu MultiSport" jsou oprávněni čerpat službu:
vstup do aquaparku.

1. 6 Sportovní areál Porubá, Skautská 11/6093, 708 00 Ostrava - Porubá
Partner vlastní l ks Elektronickou čipovou kartu č. 49810. Tato Elektronická čipová karta je majetkem
partnera a zůstává po celou dobu smluvního vztahu na pokladně provozovatele. Na všechny služby je
automaticky poskytovaná slev;

Služby - SAP: klienti partnera vlastnící „Stříbrnou kartu MultiSport" jsou oprávněni čerpat službu:
tenisový kurt - letní sezóna (l hod. ).



3.7 Ozdravné centrum Ještěrka, Za Ještěrkou 629/1, 717 00 Ostrava-Bartovice
Partner vlastní l ks Elektronické čipové karty č. 49811 (umístění - vnitřní pokladna). Tato Elektronická
čipová karta je majetkem partnera a zůstává po celou dobu yn^ního vztahu na pokladně
provozovatele. Na všechny služby je automaticky poskytovaná slev;

Služby - OCJ: klienti partnera vlastnící „Stříbrnou kartu MultiSport" jsou oprávněni čerpat službu:
krytý plavecký bazén (2 hod. ), sauna (l hod., kromě užíváni celé sauny).

2. V momentě poklesu kreditu na kterékoliv Elektronické čioové kartě na hodnot
povinen kartu opětovně nabít na hodnotu mini

partner

3. Služby provozovatele může využívat každý klient partnera, který se prokáže „Stříbrnou kartou
MultiSport", vždy^yj^ s platným průkazem totožnosti. Na všechny služby je automaticky
poskytovaná slev;

4. Partner se zavazuje informovat všechny klienty o rozsahu služeb, které mohou uživatelé „Stříbrné
karty MultiSport" využívat v objektech provozovatele.

5. Provozovatel se zavazuje dohlédnout na to, aby klienti partnera při užívání „Stříbrné karty
MultiSport" využívali pouze ty služby, které jsou specifikovány v této smlouvě.

6. Provozovatel se zavazuje, že bude po dobu trvání této smlouvy postupovat v souladu se Zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dále se všemi dalšími relevantními právními předpisy.
Partner svěřuje provozovateli zpracování osobních údajů osob, které využívají služby MultiSport
Benefit, za účelem prodeje služeb zahrnutých v této smlouvě. Osobní údaje získané během trvání
této smlouvy budou po jejím ukončení neprodleně odstraněny.

7. Smluvní strany se zavazují, že vlastním jménem a jménem svých pracovníků, zástupců
a subdodavatelů, nebudou zveřejňovat třetím osobám důvěrné informace získané od jedné ze stran v
době trvání této smlouvy a po dobu tří let od data ukončení této smlouvy, a to kromě situace, kdy
tyto informace byly již zveřejněny nebo je jejich zveřejnění vyžadováno právními předpisy.

ČI. lil
Postup při odbavení klienta partnera

l. Klient partnera se na pokladně u vstupu do areálu provozovatele prokáže „Stříbrnou kartou
MultiSport", platným dokladem totožnosti a vyplněným formulářem o návštěvě zařízení
provozovatele, který obdrží od pokladní, vzor formuláře tvoří Přílohu č. 2, která je součástí této
smlouvy. Tento formulář odevzdá řádně vyplněný pokladní provozovatele a ta mu vydá platnou
vstupenku na vybranou službu, kterou je oprávněn čerpat dle typu karty MultiSport. Kopie vstupenky
bude přiložena k formuláři o návštěvě.

2. Pokladní odečte finanční částku za službu dle platného ceníku provozovatele z Elektronické čipové
karty partnera. Na všechny služby je automaticky poskytovaná slevě

3. Provozovatel je povinen evidovat formuláře o návštěvách klientů partnera a dále je povinen vždy
do 5. dne následujícího měsíce odevzdat tyto formuláře partnerovi. Formuláře budou předávány e-
mailem na adresu: info@multisportbenefitxz. Současně předá provozovatel partnerovi i výpis
z každé Elektronické čipové karty.

4. Provozovatel je povinen vyžádat si od klienta příslušný doklad totožnosti za účelem ověření

osobních údajů klienta Multisport Benefit.



•;r. i^s

5. Provo2ovatelje povinen kontrolovat platnost karty, která je vyznačená na kartě. MultiSport Benefit
nenese náklady v situaci, kdy uživatelé využívají služby po ukončení platnosti karty MultiSport.

ČI. IV
Doba platnosti smlouvy, změny v plnění a odstoupení od smlouvy

l. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s platností od 1. 4. 2013.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby změn v plnění této smlouvy, projednají své
požadavky a vzájemně si je odsouhlasí. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možno
provést pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Každá ze smluvních stran má právo písemně vypovědět tuto smlouvu s účinností ke konci
kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém bude výpověď doručena druhé straně

ČI. V
Cenové a platební podmínky

1- partner Písemně objedná nabití Elektronických čipových karet, vzor objednávky tvoří Přílohu č. 3 a
tvoří součást této smlouvy. Provozovatel vystaví partnerovi zálohovou fakturu dle této objednávky se
splatností 14 dnů od vystavení a partner provede úhradu této faktury. Po zaplacení fakturované
částky provede provozovatel nabití Elektronických čipových karet a předá partnerovi potvrzeni s
aktuálním výpisem z karet. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den úhrady
fakturované částky. V ̂ případě prodlení s úhradou faktury je provozovatel' oprávněn fakturovat
smluvní Pokutu ve vys^|;., z dlužné částky za každý započatý den prodlení a'partnerj-e povinen
tuto penalizační fakturu uRFadit.

ČI. VI
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského a obchodního zákoníku. V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou v
budoucnu neplatnými nebo neúčinnými, zavazují se smluvní strany nahradit tato ustanovení právně
relevantními dohodami tak, aby byl zachován účel této smlouvy. Žádná ze smluvních stran nemá
právo převádět jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osoby bez
písemného souhlasu druhé smluvní strany.

2. Partner má právo změnit vzhled karty MutliSport (změněna může být barva a název, při zachování
uspořádání grafických znaků podle vzoru karty MultiSport) a předložit provozovateli nový vzor karty,
tato změna nevyžaduje uzavření písemného dodatku ke smlouvě. Partner bude o takových změnách
provozovatele informovat s nejméně třicetidenním předstihem.

3. Partner má právo změnit vzhled formuláře o návštěvě a předložit provozovateli nový vzor, tato
změna nevyžaduje uzavření písemného dodatku ke smlouvě. Partner bude o takových změnách
provozovatele informovat s nejméně třicetidenním předstihem.

ČI. Vil
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba mají platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany svými podpisy prohlašují, že souhlasí s obsahem
této smlouvy a že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli.



2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran a
smluvní strany se zavazují, že v případě vzniku právního nástupnictvi budou o této skutečnosti právní
nástupce prokazatelně informovat.

3. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České
republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Smluvní strany se dohodly, že rozhodčí řízení
bude probíhat v kontaktním místě Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v Ostravě. Smluvní strany se
dále dohodly, že odměna advokátů se bude řídit vyhláškou MS ČR číslo 484/2000 Sb. v platném
zněni.

1. 6. 2013

Ing. Jaroslav Kovář

jednatel společnosti

Sportovní i rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o.

Mgr. Martyna Monoszon

pověřená osoba

MultiSport Benefit s. r. o.

^/SAREZA Sportovní a nknatnl ftfeml
_m6sta Ottravy, •. r.o-_

"Ekatovova 614400. 708 00 Ostrava Pduba
IČ; 25385621. DIČ CZ2S3B56S1

SR KS v osTv.-e cn yis' ťi_*oo sae 87^260
ISwAw"""""' ~ TKKFMRIAT Í. -13


